согласовано:

Глава

. Кирка
2024 г. 2024 г.

МУП (ЖКХ п. Первомайск>>

прикАз Jф 79

от 26 декабря2024 г п. Первомайск

в соответствии с Приказом Министерства экономического развития
Приднестровской Молдавской Республики за Ns 1262 от 20.12.2024 r. об устшrовлении
на2025 год предеЛьньrХ уровнеЙ тарифоВ на услуги по содержzlнию и ремонту (вкrпочая
капитальный) жилищного фонда, санитарному содержанию зданий и прилегающих
территорий,

приказываю:

установить на 2025 год по муП (ЖкХ п. Первомайск> следующие тарифы на услуги по
капитальНому ремоНту лифтоВ, а также по диагноСтике, электроизмерительным работаtrл и
освидетельствованию лифтов :

,.Щиректор
МУП кЖКХ п.

Семенюк А.А.
mел,: 0(557)34569

,:

N9

п\п Наименование услуги
Единица
измерения

Предельный

уровень
тарифа,

руб.ПМР
1 2 з 4

1.

Услуrи по содержанию и ремонry (включая
капитальный) жилищного фонда, санитарному
содержанию зданий и прилагающих
территорий:

в) капитальный ремонт лифтов кв.м.жилоrо
помещения/месяц

0.36

к) диагностика, электроизмерительные работы и
ь

кв.м.жилого
помещения/месяц

0.09

Lfуп
хсшщщФ

коiд{уllаrшюa

ý'

В.М. Мануилов

у